______________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL.

CONTRATO nº 048/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024011201.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CATALÃO - CNPJ nº 01.505.643/0001-50, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Transportes, Sr. Luis Severo Braga Gomides - Decreto
Municipal nº 20 de 01 de janeiro de 2021.

CONTRATADO: KTR BRASIL IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº
30.705.365/0001-82, neste ato representada por Bruno Saccomanno - CPF: 374.150.548-06.

DO OBJETO:

ITEM MARCA/MODELO ANO/MODELO QTDE UNIDADE VALOR UNITÁRIO

1
KTR 140K

2023/2024 2 UN R$ 648.000,00

Valor total: R$ R$ 1.296.000,00 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil reais).

Considerando a manifestação de não competência para o fornecimento dos itens objeto do presente
contrato, DECLARO RESCINDIDO o presente termo, tornando-o sem os efeitos obrigatórios,
remetendo os autos ao Departamento Jurídico para análise e orientação sobre as penalidades aplicáveis a
indicada Empresa.

Catalão, 15 de maio de 2024.

MUNICÍPIO DE CATALÃO.
CNPJ nº 01.505.643/0001-50.
Luis Severo Braga Gomides.

Decreto Municipal nº 20 de 01 de janeiro de 2021.

		2024-05-16T08:54:57-0300
	LUIS SEVERO BRAGA GOMIDES:27840190120